Госуларственное бюджетное общеобразовательное rIреждение
Самарской области основная общеобразовательн€ш школа с. Тяглое Озеро

муницип€lльного района Пестравский Самарской области
(ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро)

Приказ
01 сентября2O2З г j\гs 6719 - од

<<О созДании метOдических объединений и назначении их руководителей>>

В Соответствии со ст. 28 <<Компетенция, права обязанности и ответственностъ
Образовательной организации) Федерального закона кОб образовании в
РоссийсКой ФедеРации), ПоложеНием О методическом объединении, в целях
повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СОЗДаТЬ В 202312024 уrебном году следующие методические объединения:
о }чит€лей предметников;
. классньжруководителей;
о педагогов дошкольного образования:

2. Назначить руководителями методических объединений:
. (Dедюнину и.г. - Мо учителей предметников;
. Жилину Н.Е.

-
Мо кJIассньtх руководителей;

. Федюнину Р.И.
-

МО педагогов дошкольного образования.
. Кс,+трl,ль з настоящего приказа возложитъ на учителя химии и

.'
J

б

t.ll
с. Тяглое Озеро: rry Федюнина Н.В

с

Il-L,L" Бочарова В.В. 4 хtилина Н.Е
р&," Федюнина И.Г , i| Федюнина Р.И.

.aj